

Meldgaard Poultry A/S
Ribe Landevej 9, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 36 43 49 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldgaard Poultry A/S Ribe Landevej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 36 43 49 88
	Stiftet: 17. november 2014
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Ravn, formand Erik Ulsø Meldgaard Jes Meldgaard Philipsen
Direktion	Marius Appel Meldgaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Meldgaard Agro A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er export af kyllinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 738.007 kr. mod 687.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.961 kr. mod 79.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	738.007	687.131
1 Personaleomkostninger	-403.937	-390.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.072	-178.840
Driftsresultat	149.998	117.745
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.015	-14.797
Resultat før skat	139.983	102.948
Skat af årets resultat	-33.022	-23.788
Årets resultat	106.961	79.160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	106.961	181.560
Disponeret fra overført resultat	0	-102.400
Disponeret i alt	106.961	79.160

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	438.916	622.988
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>438.916</u>	<u>622.988</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>438.916</u>	<u>622.988</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	160.059
	Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>182.385</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>342.444</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	739
	Andre tilgodehavender	<u>29.982</u>	<u>7.963</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.982</u>	<u>8.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>674.748</u>	<u>322.538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>704.730</u>	<u>673.684</u>
	Aktiver i alt	<u>1.143.646</u>	<u>1.296.672</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.961	181.560
	Egenkapital i alt	<u>606.961</u>	<u>681.560</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.000	20.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	285.808
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.377	39.385
	Gæld til tilknyttede virksomheder	205.609	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.022	24.788
	Anden gæld	215.677	245.131
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.685	595.112
	Gældsforpligtelser i alt	<u>527.685</u>	<u>595.112</u>
	Passiver i alt	<u>1.143.646</u>	<u>1.296.672</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	398.864	384.864
Andre omkostninger til social sikring	5.073	5.682
	<u>403.937</u>	<u>390.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	428
Andre finansielle omkostninger	10.015	14.369
	<u>10.015</u>	<u>14.797</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	920.362	854.378
Tilgang i årets løb	0	65.984
Kostpris ultimo	<u>920.362</u>	<u>920.362</u>
Af- og nedskrivninger primo	-297.374	-118.534
Årets afskrivninger	-184.072	-178.840
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-481.446</u>	<u>-297.374</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>438.916</u>	<u>622.988</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	181.560	0
Udloddet udbytte	-181.560	0
Udbytte for regnskabsåret	106.961	181.560
	<u>106.961</u>	<u>181.560</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående driftsmidler.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meldgaard Agro A/S, CVR-nr. 28863470 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.